МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КРАСНОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА»

ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

____________________________________________________________________________

Приказ

30.08.2024 г.                                                                                                                                          №133

«Об организации бесплатным

горячим питанием»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Законом  Волгоградской  области от 10.11.2005    № 1111-ОД  «Об

организации питания обучающихся (1-11 классы) в общеобразовательных организациях

Волгоградской области», Законом   Волгоградской области   от  31.12.2015 № 246-ОД

«Социальный кодекс Волгоградской области»,  администрация Чернышковского муниципального

района  Волгоградской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бесплатным питанием обучающихся (1-11 кл) в МКОУ Красноярской СШ в

соответствии   с  требованиями действующего законодательства.

2. Утвердить   список  обучающихся 1- 4  классов  по  очной форме обучения     в  МКОУ

Красноярской СШ, обеспечиваемые  один раз   в  день бесплатным    горячим   питанием,

предусматривающим       наличие  горячего     блюда,  не  считая  горячего  напитка.

(приложение№1)

3. Утвердить   список  обучающихся 5-11  классов  по  очной форме обучения     в  МКОУ

Красноярской СШ, обеспечиваемые  один раз   в  день бесплатным    горячим   питанием,

предусматривающим       наличие  горячего     блюда,  не  считая  горячего  напитка.

(приложение№2)

4.         Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

    А.В. Власов

  приложение№1

к приказу от 30.08.2024 №133

Списки (1-4 кл.)

обучающихся получающих бесплатное горячее питания

МКОУ Красноярской СШ 2024-2025 учебный год

1 класс

1.Анисько София Денисовна 01.12.2017 г.

2.Артамошкина Арина Егоровна 11.01.2018 г.

3.Архипов Илья Андреевич 19.01.2018 г.

4.Керимов Данил Александрович 27.10.2017 г.

5.Крецул Варвара Андреевна 16.11.2017 г.

6.Маньковский Александр Александрович 24.09.2016 г.

7.Морева Елизавета Алексеевна 26.04.2017 г.

8.Мудрицин Михаил Дмитриевич 25.10.2016 г.

9.Олимский Денис Николаевич 14.07.2016 г.

10.Олимский Кирилл Александрович 04.09.2017 г.

11.Олиферович Данила Николаевич 06.12.2017 г.

12.Семёнова Кира Артёмовна 05.10.2017 г.

13.Земцова Ксения Андреевна 07.03.2017 г.

2 класс

1.Васенева Кира Александровна 02.07.2016 г.

2.Гарштя Василиса Петровна 27.06.2016 г.

3.Гичкин Игорь Александрович 31.01.2017 г.

4.Жданкина Анна Александровна 17.09.2016 г.

5.Кондратенко Екатерина Александровна 13.08.2016 г.

6.Лосевской Никита Алексеевич 28.09.2016 г.

7.Мищенко Николай Васильевич 24.03.2016 г.

8.Сойма Максим Александрович 18.03.2016 г.

9.Фомин Анатолий Андреевич 04.06.2016 г.

3 класс

1.Анисько Вячеслав Денисович 11.10.2015 г.

2.Ахмедатаев Ахмедата Абакарович 14.11.2015 г.

3.Жилин Максим Владимирович 10.08.2015 г.

4.Зеленский Андрей Витальевич 11.01.2015 г.

5.Исингалиев Роман Канатович 01.05.2015 г.

6.Колесник Кира Сергеевна 20.10.2015 г.

7.Манапов Шамиль Раджабович 17.04.2016 г.

8.Морева Алиса Алексеевна 30.12.2014 г.

9.Нестерова Екатерина Денисовна 10.06.2015 г.

10.Палкин Денис Николаевич 31.10.2015 г.

11.Санеев Константин Андреевич 27.06.2016 г.

12.Сойма Марина Денисовна 30.12.2015 г.

13.Харламов Николай Алексеевич 08.05.2016 г.

14.Харламова Вероника Алексеевна 08.05.2016 г.

4 класс

1.Архипов Глеб Андреевич 30.04.2014 г.

2.Бачирова Елизавета Николаевна 25.12.2014 г.

3.Газизов Тимур Ринатович 27.03.2014 г.

4.Земцова Ольга Андреевна 09.07.2014 г.

5.Исингалиев Артур Канатович 20.11.2013 г.

6.Кагитина Александра Александровна 21.07.2014 г.

7.Мазалов Денис Александрович 04.06.2014 г.

8.Маньковский Олег Александрович 14.04.2013 г.

9.Медведев Михаил Сергеевич 26.08.2014 г.

10.Мищенко Степан Васильевич 04.09.2014 г.

11.Никулин Виктор Игоревич 28.09.2014 г.

12.Поваляева Мария Юрьевна 14.10.2014 г.

13.Полухина Варвара Александровна 29.06.2014 г.

14.Санеев Роман Александрович 19.02.2015 г.

15.Фомин Алексей Андреевич 03.08.2014 г.

16.Цепаев Кирилл Романович 08.10.2014 г.

                                                                                                                        приложение№2

к приказу от 30.08.2024 №133

Списки

обучающихся 5-11 классов

пользующихся мерой социальной поддержки в виде бесплатного питания

2024-2025 учебный год

5 класс

1.Асеева Дарина Павловна 30.04.2013 г. многодетная семья

2.Асеев Павел Павлович 03.05.2014 г. многодетная семья

3.Васенев Савелий Александрович 24.09.2013 г. многодетная семья

4.Зугумов Али Тимурович 26.11.2013 г. многодетная семья

5.Моргунов Егор Алексеевич 20.02.2013 г. многодетная семья

6.Мудрицин Иван Дмитриевич 01.07.2013 г. многодетная семья

7.Самохвалов Николай Николаевич 19.08.2013 г. многодетная семья

8.Санеев Андрей Александрович 11.01.2014 г. многодетная семья

9.Шоканова Полина Сергеевна 25.07.2013 г. малоимущая семья

10.Якимова Алена Юрьевна 11.06.2013 г. многодетная семья

11.Яковенко Константин Александрович 26.04.2013 г. малоимущая семья

6 класс

1.Ахмедатаева Патимат Абакаровна 04.03.2013 г. малоимущая семья

2.Бакаев Антон Георгиевич 30.01.2013 г. малоимущая семья

3.Васенева Ксения Владимировна 03.11.2011 г. многодетная семья

4.Жилин Сергей Владимирович 24.01.2012 г. многодетная семья

5.Зеленский Павел Витальевич 10.03.2012 г. малоимущая семья

6.Исингалиев Назар Канатович 24.11.2012 г. многодетная семья

7.Кондратенко Виктор Александрович 24.12.2013 г. многодетная семья

8.Олимский Виктор Николаевич 09.04.2012 г. многодетная семья

9.Поваляев Данила Юрьевич 01.01.2013 г. малоимущая семья

10.Рыбников Назар Александрович 19.11.2012 г. малоимущая семья

11.Сойма Данил Денисович 17.09.2012 г. многодетная семья

12.Тутынин Ярослав Юрьевич 19.09.2012 г. многодетная семья

13.Федосеенко Константин Алексеевич 25.03.2013 г. малоимущая семья

14.Фомин Михаил Андреевич 14.05.2012 г. многодетная семья

15.Деркачев Данил Сергеевич 18.01.2013 г. ребёнок из семьи граждан, призванных на военную

службу по частичной мобилизации.

7 класс

1.Артамошкин Тимофей Егорович 07.04.2011 г. малоимущая семья

2.Бакаева Василиса Георгиевна 29.04.2011 г. малоимущая семья

3.Земцова Анастасия Андреевна 24.06.2011 г. многодетная семья

4.Исингалиева Аделина Канатовна 19.04.2011 г. многодетная семья

5.Косяк Ксения Владимировна 24.05.2011 г. многодетная семья

6.Мудрицин Дмитрий Дмитриевич 27.04.2011 г. многодетная семья

7.Рыбников Иван Александрович 07.08.2011 г. малоимущая семья

8.Сойма Михаил Александрович 02.07.2011 г. многодетная семья

9.Цепаева Ангелина Романовна 02.03.2011 г. многодетная семья

10.Шоканова Екатерина Сергеевна 25.08.2011 г. малоимущая семья

8 класс

1.Архипов Артём Андреевич 22.11.2010 г. многодетная семья

2.Гордиенко Виктория Викторовна 08.07.2010 г. малоимущая семья

3.Жданкин Максим Александрович 25.06.2010 г. многодетная семья

4.Жилина Ольга Владимировна 13.09.2010 г. многодетная семья

5.Зугумов Ибрагим Тимурович 28.06.2011 г. многодетная семья

6.Кондратенко Полина Александровна 24.03.2010 г. многодетная семья

7.Репина Мария Сергеевна 04.11.2010 г. многодетная семья

8.Фомина Елизавета Андреевна 26.02.2010 г. многодетная семья

9.Якимова Анна Юрьевна 10.08.2010 г. многодетная семья

9 класс

1.Архипова Александра Андреевна 28.04.2009 г. многодетная семья

2.Бакаев Аркадий Георгиевич 21.10.2009 г. малоимущая семья

3.Гарштя Софья Петровна 03.08.2009 г. многодетная семья

4.Загорская Алина Владимировна 10.10.2009 г. многодетная семья

5.Ибрагимова Марем Магомедовна 19.11.2009 г. малоимущая семья

6.Исакадиева Диана Курбановна 21.03.2010 г. малоимущая семья

7.Исингалиева Милана Канатовна 01.02.2010 г. многодетная семья

8.Олимская Ирина Николаевна 05.04.2010 г. многодетная семья

10 класс

1.Магомедова Ашура Гаджимурадовна 05.05.2008 г. малоимущая семья

11 класс

1.Лосевская Валентина Андреевна 26.04.2007 г. малоимущая семья